PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.03.2017

                        № 263

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Краснокамского городского поселения, решений Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. № 183 «Об утверждении генерального плана Краснокамского городского поселения», от 25 мая 2011г. № 41«Об утверждении Порядка подготовки изменений и внесения их в генеральный план Краснокамского городского поселения», постановления администрации  Краснокамского городского поселения от 03 октября 2016 г. № 999 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения», заключения отдела архитектуры и градостроительства
Администрация постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Краснокамского городского поселения «О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. № 183» согласно приложению.
  2. Назначить проведение публичных слушаний в здании администрации Краснокамского муниципального района по адресу: г. Краснокамск, пр. Маяковского, 11, актовый зал, 27 апреля 2017 года в 13:00 часов.

3.  Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения  обеспечить:

3.1.  организацию и проведение публичных слушаний;

3.2. соблюдение требований законодательства, правовых актов Краснокамского городского поселения по организации и проведению публичных слушаний;

3.3.  информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

3.4.  размещение документации (экспозиция) по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления по адресу: г.Краснокамск, ул. К.Либкнехта, 8;

3.5. размещение постановления о проведении публичных слушаний на официальном Интернет-сайте г.Краснокамска www.krasnokamsk.ru.
4.  Заинтересованные лица вправе до 27 апреля 2017 года  представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в отдел архитектуры и градостроительства по адресу: г. Краснокамск, ул. К.Либкнехта, 8, каб. 2.
6.  Опубликовать постановление о проведении публичных слушаний в  Официальном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования Краснокамское городское поселение.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства (О.С. Айзатулова).

Глава Краснокамского городского

поселения – главы администрации

Краснокамского городского поселения

Ю.А.Потапова

О.С. Айзатулова
4-19-31
3 экз.ао

Приложение

к постановлению администрации

Краснокамского городского
поселения

от __________ г. N ____
ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от ____________ г

№ _____

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Краснокамского городского поселения, учитывая протоколы публичных слушаний и заключение по результатам проведения публичных слушаний  по проекту «О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. № 183»
Дума Краснокамского городского поселения решила:

 1. Внести изменения в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. №183.
1.1. В графических материалах утвердить новое местоположение проектируемых объектов местного значения (поз. О67. Общеобразовательная школа и поз. О57. Детский сад)  согласно приложению 1 к настоящему решению.

 1.2. Функциональное зонирование жилых кварталов, ограниченных улицами Коммунистическая, Карла Маркса, пер. Новый,  ул. Карла Маркса (проектируемая) и  улицами Молодежная, Бумажников, пер. Новый, ул. Карла Маркса утвердить согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. В томе «Положение о территориальном планировании» в части 4 «Мероприятия по развитию транспортной инфраструктуры» пункт 19 утвердить количество мест общеобразовательной школы в 8 микрорайоне на 900 мест.

2. Поручить Администрации  Краснокамского городского поселения  осуществлять контроль за реализацией настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение и разместить его на официальном Интернет-сайте Краснокамского городского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

Г.В. Ушакова
Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации
Краснокамского городского

поселения

                                           Ю.А. Потапова
                                  Приложение 1

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от ___________2017 г. N ____
[image: image3.png]1| 5 KPACHOKAMCK 13 WIKOMA va ugasy T pea.paf - Adobe Reader,

File_Edit View Window Help

o | @B ZSES  © Tools | Fill&Sign = Comment

[aTe—
[ ———— e ———
wopanoi wicn ] s or ranon cxsamnms

Hynesas s opfasoro P ———
o [ »

— 2 —] Fopusonazn mayGiunss sanerass ropba ® | Hedmas cxsaaona

Inemamkanns
TlpocKTpyentix  pesOnCTpYIpy X 0exton. Cymecrmyoumy copamesx 09beron

€32, Cropmmo-pammcersio-ovoposers Ty C9.Tomwsnune
(€39, Pavuosnnse s oo e C1.TY3 Kiaenoit mosio-nenparonsecit vctarcep Nt
LR ——— [Up—
057 v can N7, Tlapuasasepene dorocryuas oy cason
1156, Miorouea apan MIO. P sacrepersee
T15.CTOw amovoiba 02.TOY HIIO lipodeccuormmnit i No32*

TH6, Taposn pmsayamoro astompaciopra

s

Crpannua: Sus5 | Yucno cros 617 | S Pycckwit (Poccus)

Y. e . B Tl
. 1703207 |

[image: image4.png]1| 5 KPACHOKAMCK 13 WIKOMA va ugasy T pea.paf - Adobe Reader,

File_Edit View Window Help

o | @B ZSES  © Tools | Fill&Sign = Comment

[aTe—
[ ———— e ———
wopanoi wicn ] s or ranon cxsamnms

Hynesas s opfasoro P ———
o [ »

— 2 —] Fopusonazn mayGiunss sanerass ropba ® | Hedmas cxsaaona

Inemamkanns
TlpocKTpyentix  pesOnCTpYIpy X 0exton. Cymecrmyoumy copamesx 09beron

€32, Cropmmo-pammcersio-ovoposers Ty C9.Tomwsnune
(€39, Pavuosnnse s oo e C1.TY3 Kiaenoit mosio-nenparonsecit vctarcep Nt
LR ——— [Up—
057 v can N7, Tlapuasasepene dorocryuas oy cason
1156, Miorouea apan MIO. P sacrepersee
T15.CTOw amovoiba 02.TOY HIIO lipodeccuormmnit i No32*

TH6, Taposn pmsayamoro astompaciopra

s

Crpannua: Sus5 | Yucno cros 617 | S Pycckwit (Poccus)

Y. e . B Tl
. 1703207 |

[image: image5.png]1| 5 KPACHOKAMCK 13 WIKOMA va ugasy T pea.paf - Adobe Reader,

File_Edit View Window Help

o | @B ZSES  © Tools | Fill&Sign = Comment

[aTe—
[ ———— e ———
wopanoi wicn ] s or ranon cxsamnms

Hynesas s opfasoro P ———
o [ »

— 2 —] Fopusonazn mayGiunss sanerass ropba ® | Hedmas cxsaaona

Inemamkanns
TlpocKTpyentix  pesOnCTpYIpy X 0exton. Cymecrmyoumy copamesx 09beron

€32, Cropmmo-pammcersio-ovoposers Ty C9.Tomwsnune
(€39, Pavuosnnse s oo e C1.TY3 Kiaenoit mosio-nenparonsecit vctarcep Nt
LR ——— [Up—
057 v can N7, Tlapuasasepene dorocryuas oy cason
1156, Miorouea apan MIO. P sacrepersee
T15.CTOw amovoiba 02.TOY HIIO lipodeccuormmnit i No32*

TH6, Taposn pmsayamoro astompaciopra

s

Crpannua: Sus5 | Yucno cros 617 | S Pycckwit (Poccus)

Y. e . B Tl
. 1703207 |

                                    Приложение 2

к Решению Думы

Краснокамского городского
поселения

от ___________2017 г. N ____
[image: image6.png]OaiinPegaxruposanne Mpocworp Okro  Crpaska

Tnasnas

8 =2 Q

WHcTpymenTel Likona_GyHKumOHa.. X

LIRVACKC)

2

M

02

BapHanT 2

‘Ve10BHBIE 0003HATEHHS

‘SoHA ypesRICHII B NpCIIpHLATI OOy ATBAFIA MHKPOPAFIOHHOTO SHFICHII

DRCIIHRALHAS

CYImecTEYIOMITS COpasEMLIS 05beKTOR

TIpOEKTIPYEMBIX 1 PeROHCTPYHPYeMBIX 03beKTOR

- R BAT O 2

[3 3kcnopr PDF

Cospnars PDF

0 o

Penaktuposars PDF
) Dobasuts kommerTapuii
P Obveansurs paiins

. anonsuts w noanucats

@ [Jonontutenshsie MHCTpyMeHTs!

Xparure Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Краснокамского городского поселения «О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. № 183»

О внесении изменений в генеральный план Краснокамского городского поселения, утвержденный решением Думы Краснокамского городского поселения от 24 февраля 2010 г. №183